
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД  № 14 

СТ. ГРИВЕНКОЙ 
 

 

ПРИКАЗ 
 
 от 26.01.2023 года  № 26/1  

ст-ца Гривенская 
 

 

Об открытии в МАДОУ – д/с № 14 ст. Гривенской                                   

группы семейного воспитания. 

 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Калининский район от 19 февраля 2015 года № 

123 «О проведении мероприятий в муниципальных дошкольных 

образовательных учреждениях муниципального образования Калининский 

район по увеличению охвата детей дошкольным образованием, в 

соответствии с постановлением администрации муниципального образования 

Калининский район от 29 октября 2009 года № 272 "О развитии моделей 

организации дошкольного образования", в целях увеличения охвата 

дошкольным образованием детей в возрасте от 2-х месяцев до 7,5 лет на 

территории муниципального образования Калининский район,     

п р и к а з ы в а ю:  

1. Открыть на базе МАДОУ – д/с № 14 ст. Гривенской группу 

семейного воспитания (общеразвивающей направленности) - ГСВ  

дошкольная разновозрастная группа численностью 3 ребенка. 

2. Утвердить  положение  о порядке организации и 

функционирования групп семейного воспитания (общеразвивающей 

направленности). (Приложение № 1). 

3. Назначить ответственным за работу группы семейного 

воспитания ГСВ дошкольная разновозрастная группа  помощника 

воспитателя   Крот Валерию Сергеевну. 

4. Утвердить списочный состав группы семейного воспитания ГСВ 

дошкольная разновозрастная - (Приложение № 2). 

5. Утвердить график посещения воспитанниками группы семейного 

воспитания ГСВ дошкольная разновозрастная группа непосредственной 

образовательной деятельности  в МАДОУ  - д/с № 14 ст. Гривенской 

(Приложение № 3). 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 



Заведующий МАДОУ – д/с № 14 

ст.Гривенской                                                                      Н..Манафова 

 

 

 

С приказом ознакомлена:     _________ Крот В.С. 


